— Bismuthum ratanhiatannicum. — Quillay’a Saponaria
(z drzeworytami). — Terebinthina Chia. — O Kakao, przegląd historyczny R. F-
Friestedfa z Upsali. — Piołun jako środek przeciw robaczy. — Wiadomości
miejscowe. — I. ogólne posiedzenie warszawskiego towarzystwa farmaceutycz­
nego odbyte dnia 2. (14.) stycznia 1881 r. — Posiedzenie towarzystwa lekar­
skiego warszawskiego odbyte dnia 28. grudnia r. z. a 4. stycznia r. b. — Posie­
dzenie komitetu kasy wsparcia podupadłych farmaceutów oraz wdów i sierót po
nich pozostałych. — Obchód pięćdziesięeioośmio-letniego jubileuszu kolegi K.
Biehlera. - Zajęcie katedry.